
手数料改定のお知らせ 
 

 

平素は、糸魚川信用組合をご利用いただきまして、厚くお礼申し上げます。 

 当組合は、金融機能の進展にあわせ、お客様の利便性向上に努めてまいり

ましたが、近年はそれに伴う機器の導入、維持等のコスト負担が増大してお

ります。 

つきましては、平成２８年５月 8 日（日）より手数料を改定させていただ

くことと致しました。 

これからも一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客様には何

卒ご理解を賜り、今後とも当組合をご利用くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 詳しくは「手数料一覧表(平成２８年５月 8日改定)」をご参照ください。 

●窓口利用による振込手数料 (平成 28年 5月 8日改定) 

１ 万 円 未 満 108円 108円

１万円以上３万円未満 108円 108円

３ 万 円 以 上 108円 216円

１ 万 円 未 満 108円 216円

１万円以上３万円未満 108円 216円

３ 万 円 以 上 216円 324円

１ 万 円 未 満 324円 432円

１万円以上３万円未満 432円 540円

３ 万 円 以 上 648円 756円

270円 432円

432円 648円

432円 540円
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約束手形(25枚綴り)

小切手帳(50枚綴り)
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※詳しくは当組合の各店窓口または営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 


